

Rekapitulace objektů stavby

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel:

SSZT Praha východ

Zhotovitel:

Monzas s.r.o.

Místo:

Středočeský kraj

Zpracoval:

P095

Datum:

02.04.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P095	Oprava kamer NBK hl.n. parkoviště	260 187,81	0,00	54 639,44	314 827,25	0,00	228 668,01	31519,80	0,00	0,00
01	technologická část	78 073,20	0,00	16 395,37	94 468,57	0,00	55 749,60	22323,60	0,00	0,00
02	stavební část	170 032,76	0,00	35 706,88	205 739,64	0,00	170 032,76	0,00	0,00	0,00
03	VRN	12 081,85	0,00	2 537,19	14 619,04	0,00	2 885,65	9196,20	0,00	0,00
Celkem		260187,81	0,00	54639,44	314827,25	0,00	228668,01	31519,80	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Oprava kamer NBK hl.n. parkoviště
Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P095

Zpracoval:
Datum: 2. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7595600380	Přenosová a datová zařízení Datové - switch L2 průmyslové provedení 4 porty 10 / 100, 2x SFP, DC	kus	1,000	40 392,00	40 392,00	0,00	40 392,00	0,000	0,000
2	759	7596730650	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní PoE injektor pro napájení kamer Mobotix	kus	2,000	3 034,80	6 069,60	0,00	6 069,60	0,000	0,000
3	759	7596731439	Kamerové systémy CCTV Kamera fixní Přepětová ochrana pro ethernet 1GB s PoE	kus	2,000	4 644,00	9 288,00	0,00	9 288,00	0,000	0,000
OST		Ostatní					0,00	22 323,60	22 323,60	0,000	
4	SZT	7595605170	Montáž routeru (směrovače), switche (přepínače) a huby (rozbočovače) instalace a konfigurace routeru upevněného expertní	kus	3,000	7 441,20	0,00	22 323,60	22 323,60	0,000	0,000
Celkem							55 749,60	22 323,60	78 073,20	0,000	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava kamer NBK hl.n. parkoviště

Část: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P095

Zpracoval:

Datum: 2. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	384	38471016	videorekordér síťový (NVR) pro záznam 8 IP kamer bez HDD maximální rozlišení záznamu 12MP rozpoznání osob a vozidel	kus	2,000	10 670,40	21 340,80	0,00	21 340,80	0,002	0,003
2	403	40332004	HDD k rekordérům kamerových systémů 4TB	kus	4,000	2 408,40	9 633,60	0,00	9 633,60	0,001	0,003
3	384	38475145	kamera venkovní IP dome MZVF 2,8 - 12mm maximální rozlišení záznamu 4MP WDR 120dB přisvit IR 40m VCA IP66	kus	3,000	10 454,40	31 363,20	0,00	31 363,20	0,001	0,002
4	384	38475080	kamera venkovní IP bullet MZVF 2,8 - 12mm maximální rozlišení záznamu 4MP WDR 120dB přisvit IR 60m VCA IP67	kus	3,000	10 465,20	31 395,60	0,00	31 395,60	0,001	0,004
5	346	34641103	UPS interaktivní 1/1 fáze 1150VA/770W montáž do racku 1U	kus	1,000	22 032,00	22 032,00	0,00	22 032,00	0,015	0,015
6	374	37451148	zásuvka na DIN lištu pro 1 keystone modul (neosazená)	kus	2,000	60,80	121,60	0,00	121,60	0,000	0,000
7	374	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samofezný	kus	2,000	55,19	110,38	0,00	110,38	0,000	0,000
8	357	35712008	rozvaděč nástěnný jednoduchý 19" celoskleněné dveře 9U/500mm	kus	1,000	5 594,40	5 594,40	0,00	5 594,40	0,018	0,018
9	357	35712106	panel rozvodný 19" 8x zásuvka dle ČSN max 16A kabel 3x1,5mm 2m	kus	1,000	1 576,80	1 576,80	0,00	1 576,80	0,002	0,002
10	341	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	6,000	28,73	172,38	0,00	172,38	0,000	0,001
11	341	34121315	kabel datový bezhalogenový celkově stíněný Al fólií třída reakce na oheň Dcas2d2a1 jádro Cu plné (FTP) kategorie 6	m	90,000	17,39	1 565,10	0,00	1 565,10	0,000	0,005
12	345	34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	1,000	24,62	24,62	0,00	24,62	0,000	0,000
13	354	35442095	tyč zemnicí 1m Cu	kus	1,000	2 052,00	2 052,00	0,00	2 052,00	0,005	0,005
14	345	34571446	trubka elektroinstalační plastová ohebná středně odolná z PVC s vnitřní kluznou vrstvou UV stabilní D 18,6/25mm poloměr ohybu >110mm	m	35,000	18,90	661,50	0,00	661,50	0,000	0,004
15	357	35712100	switch 8 portů Gigabit (8x PoE/PoE+) kapacita 16Gbps 105W	kus	1,000	4 622,40	4 622,40	0,00	4 622,40	0,000	0,000
16	357	35712093	switch 8 portů 10/100Mbps (7x PoE, 1x HiPoE) 2x Gigabit 5,6Gbps 120W	kus	1,000	2 376,00	2 376,00	0,00	2 376,00	0,001	0,001

PSV

Práce a dodávky PSV

0,00

33 544,00

33 544,00

0,000

741

Elektroinstalace - silnoproud

0,00

786,24

786,24

0,000

17	741	741440031	Montáž tyč zemnicí dl do 2 m	kus	1,000	786,24	0,00	786,24	786,24	0,000	0,000
----	-----	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	------	--------	--------	-------	-------

742

Elektroinstalace - slaboproud

0,00

32 757,76

32 757,76

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava kamer NBK hl.n. parkoviště

Část: stavební část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas s.r.o.

Místo: Středočeský kraj

P095

Zpracoval:

Datum: 2. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
18	742	742110003	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených volně na příchytky	m	35,000	60,48	0,00	2 116,80	2 116,80	0,000	0,000
19	742	742110041	Montáž lišt vkládacích pro slaboproud	m	2,000	45,68	0,00	91,36	91,36	0,000	0,000
20	742	742123001	Montáž přepětové ochrany pro slaboproudá zařízení	kus	2,000	582,12	0,00	1 164,24	1 164,24	0,000	0,000
21	742	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	2,000	130,68	0,00	261,36	261,36	0,000	0,000
22	742	742124009	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnější rozvody do trubky	m	90,000	67,28	0,00	6 055,20	6 055,20	0,000	0,000
23	742	742230001	Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	2,000	5 162,40	0,00	10 324,80	10 324,80	0,000	0,000
24	742	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	3,000	879,12	0,00	2 637,36	2 637,36	0,000	0,000
25	742	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	3,000	912,60	0,00	2 737,80	2 737,80	0,000	0,000
26	742	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000	5 497,20	0,00	5 497,20	5 497,20	0,000	0,000
27	742	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	1,000	1 101,60	0,00	1 101,60	1 101,60	0,000	0,000
28	742	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,000	241,92	0,00	241,92	241,92	0,000	0,000
29	742	742330043	Montáž datové zásuvky na DIN lištu	kus	2,000	32,94	0,00	65,88	65,88	0,000	0,000
30	742	742360301	Montáž switch modulu	kus	2,000	231,12	0,00	462,24	462,24	0,000	0,000

M Práce a dodávky M 0,00 1 846,38 1 846,38 0,000

21-M Elektromontáže 0,00 191,82 191,82 0,000

31	921	210812011	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 3x1,5 až 6 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	6,000	31,97	0,00	191,82	191,82	0,000	0,000
----	-----	-----------	--	---	-------	-------	------	--------	--------	-------	-------

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00 1 654,56 1 654,56 0,000

32	946	468081312	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 tl přes 15 do 30 cm	kus	1,000	131,76	0,00	131,76	131,76	0,000	0,000
33	946	468081414	Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu betonovém pl do 0,02 m2 tl přes 45 do 60 cm	kus	1,000	1 522,80	0,00	1 522,80	1 522,80	0,000	0,000

Celkem 134 642,38 35 390,38 170 032,76 0,063

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Oprava kamer NBK hl.n. parkoviště
Část: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas s.r.o.
Místo: Středočeský kraj

P095
Zpracoval:
Datum: 2. 4. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	9 196,20	9 196,20			0,000
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	469,80	0,00	469,80	469,80	0,000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	20,000	436,32	0,00	8 726,40	8 726,40	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	2 885,65	2 885,65			0,000
3	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	577,130	5,00	0,00	2 885,65	2 885,65	0,000	0,000
		Celkem				0,00	12 081,85	12 081,85			0,000

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5622370

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a8c3d320-8d95-46b5-adc9-19aaba21b781

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2025 09:17:08

Hash komponenty: ba75a742e12d07ebafb09c1e26390b16a7c79fb7357e6befe7fa9f2d793cbf1c

Hashovací funkce: sha256Hex



004f703f-e98f-4466-8701-16af40b6488d